
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Conego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 — Centro — Desterro/ PB 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAcAO N.° 04/2025 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO- PB, Estado da Paraiba, usando 
de suas atribuicoes legais e em conformidade corn o que dispoe a Lei de n° 14.133, de 
01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR o Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitacao 
N.° 04/2025, objetivando a CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAcAO DOS SERVI~OS DE FORMAcAO PEDAGOGICA CONTINUADA COM 
ABORDAGEM DOS TEMAS DE RELAcOES HUMANAS, CURRICULO ESCOLAR, 
EDUCAcAO INTEGRAL, LEITURA E ESCRITA E EDUCACAO AFRODESCENDENTE E 
PROJETO DE VIDA, DESTINADOS AOS PROFESSORES E COORDENADORES DO 6° 
AO 9° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICIPIO DE DESTERRO-PB, em favor 
de FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 12.359.017/0001-19, corn 
sede na AV BARAO DO RIO BRANCO, n.° 74, , andar 1, Bairro Centro ,Patos- PB, CEP: 
58.700-370, representada por Sr. HUAN CARLOS TRINDADE DE SOUTO MACEDO DE 
GUSMAO, Brasileiro, casado em regime de comunhao parcial de bens, Empresario, 
natural de Patos PB, data de nascimento 08/03/1988, inscrito no CPF 082.204.624-50 
e CNH 03898131461 DETRAN-PB, residente e domiciliado na Rua Esmeralda Gomes 
Vieira, n° 338, Bairro dos Bancarios, Joao Pessoa PB, CEP 58051-650, pelo valor de R$ 
R$3.000,00 (tres mil reais) mensais, sendo pelo periodo de 10 meses o total de 
R$30.000,00 (trinta mil reais). 

Desterro - PB, 10 de marco de 2025. 

Tiago Sin a'$ s sdgf Santos 
Prefeito M s 

'S ~d' 


